INDICAÇÃO Nº 268/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável  a passagem do caminhão de lixo no bairro Paraíso.

JUSTIFICATIVA

A comunidade do bairro Paraíso está reivindicando a passagem do caminhão do lixo,  haja visto que o acúmulo de lixo, que  vem causando grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE